549

NEMO POTEST HEC SIGNA FACERE, QUE TU FACIS. Io III, 2

E) BC, 477, f. 28: *Sermo factus in eodem loco de Benicarló in die Trinitatis...*: «...dedit nobis signa per que venire in cognitionem aliqualem Trinitatis, tria: in nostra anima rationali; in creatura corporali; in bona vita spirituali»;

F) S1/XX: *Dominica in Trinitate*: «...de la santa Trinitat serà huy lo sermó... tres senyals de la Sancta Trinitat: per creació, e aquest és en la ànima racional; per redempció, e aquest és en lo nostre cors humanal; per salvació, e aquest és en la vida spiritual».

550

NEMO POTEST FACERE HEC SIGNA QUI (!) TU FACIS. Io III, 2

B) PE, San Domenico, 477. f. 38r (198): *Dominica die sancte Trinitatis*: «...huiusmodi sanctissime Trinitatis tria signa manifesta: in anima rationali per creationem; in corpore materiali per redemptionem; in vita spirituali, salvationem»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 63r: *In festo sancte Trinitatis*: «...huiusmodi sanctissime... per salvationem»;

F) TI, f. 165c: *In festo sancte Trinitatis, sermo*: «...sunt tria signa: primum signum dedit in anima rationali, et hoc per creationem; secundum signum in corpore materiali, et hoc per redemptionem; tertium signum in vita spirituali, et hoc per redemptionem»;

PA, 46, f. 51b. *Vicesimus quintus. Sermo de Trinitate*: «...sunt tria signa: primum signum dedit in anima naturali, et hoc per creationem; secundum, in corpore materiali, et hoc per redemptionem; tertium, in vita spirituali, et hoc per salvationem»;

S, 82-5-3, f. 102a: «...sunt tria signa: 1. primum signum, en la ànima racional, et hoc per creació; 2. secundum, en lo cors material, et hoc per redempció; 3. tertium, en vida spiritual, et hoc per salvació»;

h) Ed. II, 304 (Colònia 1485, II, ff. 120a-122c): *De sancta Trinitate sermo secundus*: «...sunt tria signa: 1. in anima rationali, et hoc per creationem; 2. in corpore materiali, et hoc per redemptionem; 3. in vita spirituali, per salvationem»;

Pres a tema del sermó de la *Dominica ultima in Trinitate*, 21 XI 1416? (SÈVE, «Mélanges Halphen», 666).

551

NEMO POTEST VENIRE AD ME, NISI PATER, QUI MISIT ME, TRAXERIT EUM.
Io VI, 44

B) PE, San Domenico, 477, f. 37v (195): *Feria quarta {post Pentecosten}*: «Nota quatuor quibus trahimur: amor divinalis; ardor celestialis; timor infernalis; dolor temporalis»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 75r: *Feria quarta*: «Nota quatuor... temporalis»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 62r: *Feria IV {Pentecostes}*: «Nota quatuor... temporalis»;

F) S1/XV: *Feria IV {infra octavam Pentecostes}*: «... quinyes maneres e quantes té nostre Senyor per treure'l's [pecadors] de pecat mortal: quatre: per amor divinal; per ardor supernal; per temor infernal; per dolor corporal»;